«Ахмет Байтұрсынұлы

атындағы Қостанай өңірлік

университеті»

КЕАҚ

ШЕШІМІ

Ғылыми кеңестің

27.10.2023 ж.

Қостанай қаласы

НАО «Костанайский

региональный

университет имени Ахмет

Байтурсынұлы»

РЕШЕНИЕ

Ученого совета

№13

город Костанай

Заслушав и обсудив доклад Проректора по социально-воспитательной

работе Темирбекова Н.М. «О готовности общежитий на 2023-2024 учебный

год», Учёный совет:

РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Усилить контроль за соблюдением правил проживания и санитарно-

эпидемиологических норм в Домах студентов.

Начальник управления по молодежной политике

Заведующая Центром первичной медико-

санитарной помощи, заместители директора/

деканов

в течении учебного года

3. Продолжить разъяснительной работы по недопущению

трудоустройства студентов проживающих в Домах студентов.

Начальник управления по молодежной политике

Заместители деканов/директора

Специалист по безопасности

в течении учебного года

4. Рассмотреть вопрос о получении дополнительных мест в общежитиях

города Костанай.

Проректор по социально-воспитательной работе

До 1 апреля 2024г.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Проректора

по социально-воспитательной работе Темирбекова Н.М.

Секретарь ученого совета      М.Хасанова